Контракт № 0373200107318000002

Аукцион в электронной форме на право заключения контракта на оказание услуг по
проведению дератизационных работ для нужд ГБУЗ "ГП №6 ДЗМ".

г. Москва                                                                                                     16 марта 2018 г.

Государственное бюджетное учреждение здравоохранения города Москвы «Городская
поликлиника № 6 Департамента  здравоохранения  города  Москвы» (ГБУЗ «ГП № 6
ДЗМ»), именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице Главного врача Кокаревой Инги
Викторовны, действующего  на  основании Устава,  с  одной  стороны, и Общество с
ограниченной  ответственностью  «МосСанЭксперт»  (ООО  «МосСанЭксперт»),
именуемый в дальнейшем "Исполнитель", в лице Генерального директора Невлюдова
Рамиля Маратовича,  действующего на  основании Устава,  с  другой  стороны,  вместе
именуемые "Стороны" и каждый в отдельности "Сторона", с соблюдением требований
Гражданского кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 5 апреля 2013 г.
№  44-ФЗ  "О  контрактной  системе  в  сфере  закупок  товаров,  работ,  услуг  для
обеспечения государственных и муниципальных нужд" (далее – Закон о контрактной
системе)  и  иного  законодательства  Российской  Федерации  и  города  Москвы,  на
основании результатов определения Исполнителя способом   закупки   аукцион    в
электронной     форме,     протокол  от  05.03.20108  г.  №  0373200107318000002-3,
заключили настоящий Гражданско - правовой договор  бюджетного учреждения (далее
- Контракт) о нижеследующем:

Статья 1 Предмет Контракта

1.1 Исполнитель обязуется по заданию Заказчика оказать услуги по проведению
дератизационных работ для нужд ГБУЗ "ГП №6 ДЗМ". (далее – Услуги) в объеме,
установленном в Техническом задании (приложение № 1 к настоящему Контракту,
являющееся его неотъемлемой частью) (далее -  Техническое задание), Заказчик

	Статья 1 Предмет Контракта